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MODERN 
BLACK 

	■ grafitowa ceramika 
Cerabox

	■ szyba klasyczna  
w stalowej ramie

	■ czarna  
klamka Classic

MODERN  
WHITE 

	■ jasna ceramika  
Refrabox

	■ szyba klasyczna  
w stalowej ramie

	■ czarna  
klamka Classic

RASTER  
WHITE 

	■ jasna ceramika  
Refrabox

	■ szyba z czarnym  
nadrukiem  
maskującym ramę

	■ czarno-srebrna  
klamka Design

RASTER 
BLACK 

	■ grafitowa ceramika 
Cerabox

	■ szyba z czarnym  
nadrukiem  

maskującym ramę

	■ czarna klamka  
Design

K O N F I G U R A C J A



KOD KONFIGURACJI S3 S11 S4 BLENDY LICUJĄCE 
tylko drzwi standard

B L E N DY  Z AG Ł Ę B I A JĄC E 
RZ - drzwi standard | RL - drzwi LIFT

MODEL
SYSTEM 
OTWIE- 
RANIA

CENA
zł netto

Raster Modern

x2 3x 2x

R15 
 

szer. 15 mm 
bez 

wywinięcia

R30 
 

szer. 30 mm 
9 mm 

wywinięcie

RZ15 | RL15 
 

szer. 15 mm 
bez 

wywinięcia

RZ30 | RL30 
 

szer. 30 mm 
9 mm 

wywinięcie

RZ45 
 

szer. 15 mm 
bez wywinięcia 

kąt 45 °

RL05 
 

szer. 5 mm 
bez  

wywinięcia

DRAGON 
2 SLIM
3–6 kW

Standard 7600 8200 8900 8200 330 380 420 490 520 –

LIFT 10350 10950 11650 10950 – – 400 460 – 880

DRAGON  
2
4–12 kW

Standard 7650 8250 8950 8250 330 380 420 490 520 –

LIFT 10400 11000 11700 11000 – – 400 460 – 880

DRAGON 
2 XL
4–12 kW

Standard 8100 8750 9450 8750 340 390 450 510 560 –

LIFT 10850 11500 12200 11500 – – 410 470 – 890

DRAGON 
4/14
4–14 kW

Standard 8150 8850 9600 8850 360 400 460 520 580 –

LIFT 10900 11600 12350 11600 – – 420 490 – 920

DRAGON 
4/14 XL
4–14 kW

Standard 8500 9300 10200 9300 380 420 500 550 630 –

LIFT 11250 12050 12950 12050 – – 520 510 – 940

DRAGON 
4/16
5–16 kW

Standard 8500 9200 9950 9200 360 400 460 520 580 –

LIFT 11250 11950 12700 11950 – –  420 490 – 920

DRAGON 
4/16 XL
5–16 kW

Standard 9100 9900 10800 9900 360 420 500 550 630 –

LIFT 11850 12650 13550 12650 – –  520 510 – 940

DRAGON 
6
4–12 kW

Standard 8300 9000 9750 9000 330 380 430 500 540 –

LIFT 11050 11750 12500 11750 – –  390 460 – 880

DRAGON 
6 XL
4–12 kW

Standard 8800 9600 10500 9600 360 410 460 520 580 –

LIFT 11550 12350 13250 12350 – – 420 490 – 920

DRAGON 
6 XXL
4–12 kW

Standard 9350 10350 11550 10350 390 460 510 590 640 –

LIFT 12100 13100 14300 13100 – – 470 540 – 1020

DRAGON 
8 MINI
3–6 kW

Standard 5100 – – 5600 280 380 – – 450 –

LIFT  – – – – – – – – – –

DRAGON 
8 SLIM
3–9 kW

Standard 6950 7500 8150 7500 280 320 360 410 450 –

LIFT 9700 10250 10900 10250 – –  330 380 – 720

DRAGON
8
3–11 kW

Standard 7150 7700 8350 7700 280 320 360 410 450 –

LIFT 9900 10450 11100 10450 – –  330 380 – 720

DRAGON 
8R
3–11 kW

Standard 7200 – – 7700 – 360 – – – –

LIFT – – – – – –  – – – –

DRAGON 
8 XXL
4–13 kW

Standard 7650 8400 9250 8400 330 380 430 500 540 –

LIFT 10400 11150 12000 11150 – –  390 460 – 880

DRAGON 
9
4–14 kW

Standard 10300 11200 12300 11200 390 460 510 590 640 –

LIFT 13050 13950 15050 13950 – –  470 540 – 1020

DRAGON 
9 XL
4–14 kW

Standard 11400 12450 13700 12450 450 530 590 680 740 –

LIFT 14150 15200 16450 15200 – – 540 620 – 1180

647

465

651

510

711

467

711

467

711

510

711

510

750

377

750

450

750

600

419

511

419

511

300
400

450

680

900

450

386

476

D R A G O N   W K Ł A D Y  B E Z R U S Z T O W E  P O W I E T R Z N E

DRAGON WKŁADY PROSTE

647

465

FASADA 
 

mm

900

510

3



680

510

335

760

469

419

760

469

419

760

510

419

760

510

419

450

510

450

450

680

450

467

680 335

FASADA 
 

mm

KOD KONFIGURACJI S3 S7 BLENDY LICUJĄCE 
tylko drzwi standard

B L E N DY  Z AG Ł Ę B I A JĄC E 
RZ - drzwi standard | RL - drzwi LIFT

MODEL
SYSTEM 
OTWIE- 
RANIA

CENA zł netto SZYBA RASTER

szyba 
dzielona

szyba 
gięta

 
szyba 

dzielona 
x2

 
szyba 
gięta 

x2

R15 
 

szer. 15 mm 
bez 

wywinięcia

R30 
 

szer. 30 mm 
9 mm 

wywinięcie

RZ15 | RL15 
 

szer. 15 mm 
bez 

wywinięcia

RZ30 | RL30 
 

szer. 30 mm 
9 mm 

wywinięcie

RZ45 
 

szer. 15 mm 
bez wywinięcia 

kąt 45 °

RL05 
 

szer. 5 mm 
bez 

wywinięcia

DRAGON   
2B SLIM
3–6 kW

Standard 8700 9700 10700 11700 560 640 730 840 920 –

LIFT 12100 13100 14100 15100 – – 680 790 – 1490

DRAGON 
2B
4–12 kW

Standard 8800 9800 10800 11800 560 640 730 840 920 –

LIFT 12200 13200 14200 15200 – – 680 790 – 1490

DRAGON 
2B XL
4–12 kW

Standard 9000 – – – 600 690 790 900 980 –

LIFT 12400 – – – – – 720 830 – 1570

DRAGON 
4B SLIM
4–13 kW

Standard 10200 11400 12800 14000 630 720 810 930 1020 –

LIFT 13700 14900 16300 17500 – –  760 880 – 1660

DRAGON 
4B
5–16 kW

Standard 10350 11550 12950 14150 630 720 810 930 1020 –

LIFT 13850 15050 16450 17650 – –  760 880 – 1660

DRAGON 
4B XL 
SLIM
4–13 kW

Standard 10500 – – – 640 730 840 970 1050 –

LIFT 14000 – – – – –  770 890 – 1690

DRAGON 
4B XL
5–16 kW

Standard 10650 – – – 640 730 840 970 1050 –

LIFT 14150 – – – – – 770 890 – 1690

DRAGON 
8B
3–11 kW

Standard 7700 – – – 550 630 720 830 900 –

LIFT 11000 – – – – – 66 0 760 – 1440

DRAGON 
8B XXL
4–13 kW

Standard 8800 – – – 620 710 800 920 1000 –

LIFT 12200 – – – – –  730 840 – 1600

To trójstronna wizja ognia w najnowocześniejszym wydaniu. 
Model dostępny tylko z systemem podnoszenia szyby POWERLIFT.

DRAGON 2C

DRAGON WKŁADY NAROŻNE

467

680 335

DRAGON 
2C
4–12 kW

Standard – – – – – – – – – –

LIFT 14800 – – – – – 840 – – –

4

760

465

360



647

465

651

510

711

467

711

467

711

510

711

510

750

450

750

600

KOD KONFIGURACJI S3 S11 S4 BLENDY LICUJĄCE 
tylko drzwi standard

B L E N DY  Z AG Ł Ę B I A JĄC E 
RZ - drzwi standard | RL - drzwi LIFT

MODEL
SYSTEM 
OTWIE- 
RANIA

CENA
zł netto

RASTER MODERN

2x 3x 2x

R15 
 

szer. 15 mm 
bez 

wywinięcia

R30 
  

szer. 30 mm 
9 mm 

wywinięcie

RZ15 | RL15 
 

szer. 15 mm 
bez 

wywinięcia

RZ30 | RL30 
 

szer. 30 mm 
9 mm 

wywinięcie

RZ45 
 

szer. 15 mm 
bez wywinięcia 

kąt 45 °

RL05 
 

szer. 5 mm 
bez 

wywinięcia

DRAGON  
2 PORTAL
4–12 kW

 Standard 7900 8500 9200 8500 330 380 420 490 520 –

LIFT 10650 11250 11950 11250 – – 390 460 – 880

DRAGON  
2 XL 
PORTAL
4–12 kW

Standard 8300 8950 9650 8950 340 390 450 510 560 –

LIFT 11050 11700 12400 11700 – – 410 470 – 890

DRAGON  
4/14 
PORTAL
4–14 kW

Standard 8400 9100 9850 9100 360 410 460 520 580 –

LIFT 11150 11850 12600 11850 – – 420 490 – 920

DRAGON  
4/14 XL 
PORTAL
4–14 kW

Standard 8750 9550 10450 9550 360 410 460 520 580 –

LIFT 11500 12300 13200 12300 – – 420 490 – 920

DRAGON  
4/16 
PORTAL
5–16 kW

Standard 8750 9450 10200 9450 360 410 460 520 580 –

LIFT 11500 12200 12950 12200 – – 420 490 – 920

DRAGON  
4/16 XL 
PORTAL
5–16 kW

Standard 9400 10200 11100 10200 360 410 460 520 580 –

LIFT 12150 12950 13850 12950 – – 420 490 – 920

DRAGON  
6 XL 
PORTAL
4–12 kW

Standard 9000 9800 10700 9800 360 410 460 520 580 –

LIFT 11750 12550 13450 12550 – – 420 490 – 920

DRAGON  
6 XXL 
PORTAL
4–12 kW

Standard 9600 10600 11800 10600 390 460 510 590 640 –

LIFT 12350 13350 14550 13350 – – 470 540 – 1020

D R A G O N  W K Ł A D Y  P O R T A L O W E

FASADA 
 

mm
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FASADA 
 

mm

KOD KONFIGURACJI S3 S11 S4 BLENDY LICUJĄCE 
tylko drzwi standard

B L E N DY  Z AG Ł Ę B I A JĄC E 
RZ - drzwi standard | RL - drzwi LIFT

MODEL
SYSTEM 
OTWIE- 
RANIA

CENA 
zł netto

RASTER MODERN

2x 3x 2x

R15 
 

szer. 15 mm 
bez 

wywinięcia

R30 
 

szer. 30  mm 
9 mm 

wywinięcie

RZ15 | RL15 
 

szer. 15 mm 
bez 

wywinięcia

RZ30 | RL30 
 

szer. 30 mm 
9 mm 

wywinięcie

RZ45 
 

szer. 15 mm 
bez wywinięcia 

kąt 45 °

RL05 
 

szer. 5 mm 
bez  

wywinięcia

DRAGON 
2 DUO
4–12 kW

Standard 8700 9900 11300 9900 330 380 420 490 520 –

LIFT* 11450 12650 14050 12650 – – 400 460 – 880

DRAGON 
4 DUO
5–16 kW

Standard 9650 11050 12550 11050 360 400 460 520 580 –

LIFT* 12400 13800 15300 13800 – – 420 490 – 920

DRAGON 
6 XXL 
DUO
4–12 kW

Standard 10550 12550 14950 12550 390 460 510 590 640 –

LIFT* 13300 15300 17700 15300 – – 470 540 – 1020

DRAGON 
8 DUO
3–11 kW

Standard 7650 8750 10050 8750 280 320 360 410 450 –

LIFT* 10400 11500 12800 11500 – – 330 380 – 720

DRAGON 
8 XXL 
DUO
4–13 kW

Standard 8950 10450 12150 10450 330 380 430 500 540 –

LIFT* 11700 13200 14900 13200 – – 390 460 – 880

DRAGON 
9 DUO
4–13 kW

Standard 11250 13050 15250 13050 390 460 510 590 640 –

LIFT* 14000 15800 18000 15800 – – 470 540 – 1020

DRAGON WKŁADY VIS-A-VIS

647

465

711

465

750

600

900

450

419

511

450

680

6

* Cena dotyczy systemu LIFT z jednej strony, w przypadku systemu LIFT z dwóch stron - wycena indywidualna.

**  Cena szyb podwójnych i potrójnych dotyczy obu stron kominka.

*** Cena dotyczy blendy z jednej strony.

**** W przypadku zastosowania niesymetrycznego przeszklenia podwójnego  

      lub potrójnego, połączenia drzwi serwisowych z podwójnym  

      lub potrójnym przeszkleniem  – wycena indywidualna.



Zabezpieczenie termiczne chłodnicy: 392 zł netto
Wkłady Nemo wyposażone są w wężownicę schładzającą (w cenie).

NEMO – wkłady bezrusztowe wodne

647

465

711

467

711

467

750

377

750

450

419

511

KOD KONFIGURACJI S3 S11 S4 BLENDY LICUJĄCE
tylko drzwi standard

B L E N DY  Z AG Ł Ę B I A JĄC E 
RZ - drzwi standard | RL - drzwi LIFT

MODEL
SYSTEM 
OTWIE- 
RANIA

CENA
netto

RASTER MODERN

2x 3x 2x
 

R15 
 

szer. 15 mm 
bez 

wywinięcia

R30 
 

szer. 30 mm 
9 mm 

wywinięcie

RZ15 | RL15 
 

szer. 15 mm 
bez 

wywinięcia

RZ30 | RL30 
 

szer. 30 mm 
9 mm 

wywinięcie

RZ45 
 

szer. 15 mm 
bez 

wywinięcia 
kąt 45 °

RL05 
 

szer. 5 mm 
bez 

wywinięcia

NEMO 2 
TOPECO
4–16 kW

Standard 10250 10850 11550 10850 330 380 420 490 520 –

LIFT 13000 13600 14300 13600 – – 400 460 – 880

NEMO 2 XL
TOPECO
4–16 kW

Standard 10700 11350 12050 11350 340 390 450 510 560 –

LIFT 13450 14100 14800 14100 – – 410 470 – 890

NEMO 4/19 
SLIM
TOPECO
4–20 kW

Standard 11150 11850 12600 11850 360 400 460 520 580 –

LIFT 13900 14600 15350 14600 – – 420 490 – 920

NEMO 4/24 
TOPECO
5–21 kW

Standard 11600 12300 13050 12300 360 400 460 520 580 –

LIFT 14350 15050 15800 15050 – – 420 490 – 920

NEMO 6
TOPECO
4–18 kW

Standard 10700 11400 12150 11400 330 380 430 500 540 –

LIFT 13450 14150 14900 14150 – – 390 460 – 880

NEMO 6 XL
TOPECO
4–18 kW

Standard 11200 12000 12900 12000 360 410 460 520 580 –

LIFT 13950 14750 15650 14750 – – 420 490 – 920

NEMO 8
3–12 kW

Standard 9050 9600 10250 9600 280 320 360 410 450 –

LIFT 11800 12350 13000 12350 – – 330 380 – 720

NEMO 9 
TOPECO
5–20 kW

Standard 12600 13500 14600 13500 390 460 510 590 640 –

LIFT 15350 16250 17350 16250 – – 470 540 – 1020

N E M O  W K Ł A D Y  P R O S T E

651

510

900

450

FASADA 
 

mm
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KOD KONFIGURACJI S3 S7 BLENDY LICUJĄCE 
tylko drzwi standard

B L E N DY  Z AG Ł Ę B I A JĄC E 
RZ - drzwi standard | RL - drzwi LIFT

MODEL
SYSTEM 
OTWIE- 
RANIA

CENA zł netto SZYBA RASTER

szyba 
dzielona

szyba 
gięta

 
szyba 

dzielona 
x2

 
szyba 
gięta 

x2

R15 
 

szer. 15 mm 
bez 

wywinięcia

R30 
 

szer. 30 mm 
9 mm 

wywinięcie

RZ15 | RL15 
 

szer. 15 mm 
bez 

wywinięcia

RZ30 | RL30 
 

szer. 30 mm 
9 mm 

wywinięcie

RZ45 
 

szer. 15 mm 
bez 

wywinięcia 
kąt 45 °

RL05 
 

szer. 5 mm 
bez 

wywinięcia 

NEMO 2B
TOPECO
4–15 kW

Standard 11000 11900 13000 13900 560 640 730 840 920 –

LIFT 14400 15300 16400 17300 – – 680 790 – 1490

NEMO 2B XL 
TOPECO
4–15 kW

Standard 11200 – – – 600 690 790 900 980 –

LIFT 14600 – – – – – 720 830 – 1570

NEMO 
4B/19 SLIM 
TOPECO
5–20 kW

Standard 12700 13700 15300 16300 630 720 810 930 1020 –

LIFT 16100 17100 18700 19700 – – 760 880 – 1660

NEMO 4B/24
TOPECO
5–22 kW

Standard 13000 14000 15600 16600 630 720 810 930 1020 –

LIFT 16400 17400 19000 20000 – – 760 880 – 1660

NEMO 
8B
3–12 kW

Standard 9900 – – – 550 630 720 830 900 –

LIFT 13300 – – – – – 660 760 – 1440

N E M O  W K Ł A D Y  N A R O Ż N E

KOD KONFIGURACJI S3 S11 S4 BLENDY LICUJĄCE 
tylko drzwi standard

B L E N DY  Z AG Ł Ę B I A JĄC E 
RZ - drzwi standard | RL - drzwi LIFT

MODEL
SYSTEM 
OTWIE- 
RANIA

CENA 
netto

RASTER MODERN

2x 3x 2x

R15 
 

szer. 15 mm 
bez 

wywinięcia

R30 
 

szer. 30  mm 
9 mm 

wywinięcie

RZ15 | RL15 
 

szer. 15 mm 
bez 

wywinięcia

RZ30 | RL30 
 

szer. 30 mm 
9 mm 

wywinięcie

RZ45 
 

szer. 15 mm 
bez 

wywinięcia 
kąt 45 °

RL05 
 

szer. 5 mm 
bez 

wywinięcia

NEMO 2
DUO
4–16 kW

Standard 10850 12050 13450 12050 330 380 420 490 520 –

LIFT* 13600 15650 16300 14900 – – 400 460 – 880

NEMO 4
DUO
5–21 kW

Standard 12100 13500 15000 13500 360 400 460 520 580 –

LIFT* 14850 17050 17700 16200 – – 420 490 – 920

NEMO 9 
DUO
5–20 kW

Standard 13800 15600 17800 15850 390 460 510 590 640 –

LIFT* 16550 19550 20550 18600 – – 470 540 – 1020

N E M O  W K Ł A D Y  V I S - A - V I S

467

680 335

760

469

419

760

469

419

450

510

450

647

465

711

465

900

450

FASADA 
 

mm

FASADA 
 

mm

680

510

335
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* Cena dotyczy systemu LIFT z jednej strony, w przypadku systemu LIFT z dwóch stron - wycena indywidualna.

**  Cena szyb podwójnych i potrójnych dotyczy obu stron kominka.

*** Cena dotyczy blendy z jednej strony.

**** W przypadku zastosowania niesymetrycznego przeszklenia podwójnego lub potrójnego, połączenia drzwi serwisowych  

        z podwójnym lub potrójnym przeszkleniem  – wycena indywidualna.



B L E N D Y  L I C U J Ą C E  B E Z  Z A G Ł Ę B I E N I A

B L E N D Y  D O  Z A G Ł Ę B I E N I A

R15

R30

RZ15 RZ15

RZ30 RZ30 RZ30

RZ15

R15

R30

R15

R30
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B L E N D Y  L I F T  D O  W K Ł A D Ó W  Z  S Y S T E M E M  P O W E R L I F T

RZ45

RL15

RL30

RL05

RL15

RL30

RL05

RL15

RL30

RL05

RZ45 RZ45
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